שוכנעתי כי לא למקרה זה נועד חוק הסמים.

לאור האמור, ומשלא הרימה ההגנה את הנטל המוטל עליה לשם הוכחת אכיפה בררנית מטעם המאשימה - הבקשה
נדחית.

קובעת להקראה ביום 6.11.19 בשעה 8:30.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ט 14 ספטמבר 2019, בהעדר
הצדדים.